



Bogason Invest ApS

Lindevangsvej 31, 2950 Vedbæk


CVR-nr. 30 82 58 45

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024

Anders Bogason
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bogason Invest ApS Lindevangsvej 31 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 82 58 45
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Anders Bogason
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve konsulentvirksomhed samt investering, herunder i aktier og anpartar samt virksomhed med tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 275.535, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.035.833.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-15.032	-13.582
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		293.070	-830.727
Finansielle indtægter		12.187	18.355
Finansielle omkostninger		-14.161	-5.037
Resultat før skat		276.064	-830.991
Skat af årets resultat	1	-529	-4.580
Årets resultat		275.535	-835.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.535	-835.571
		275.535	-835.571

Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Selskabsskat		35.550	17.837
Tilgodehavender		35.550	17.837
Værdipapirer	2	2.099.784	1.886.885
Værdipapirer		2.099.784	1.886.885
Likvide beholdninger		13.438	195.858
Omsætningsaktiver i alt		2.148.772	2.100.580
Aktiver i alt		2.148.772	2.100.580

Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.910.833	1.635.298
Egenkapital		2.035.833	1.760.298
Kreditinstitutter		276	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.200	65.330
Selskabsskat		0	245.377
Anden gæld		47.463	29.575
Kortfristede gældsforpligtelser		112.939	340.282
Gældsforpligtelser i alt		112.939	340.282
Passiver i alt		2.148.772	2.100.580

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	1.635.298	1.760.298
Årets resultat	0	275.535	275.535
Egenkapital 30. juni	125.000	1.910.833	2.035.833

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	529	534
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.046
	<u>529</u>	<u>4.580</u>
2 Værdipapirer		
Aktier	<u>2.099.784</u>	<u>1.886.885</u>
	<u>2.099.784</u>	<u>1.886.885</u>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 293 og er indregnet i resultatopgørelsen.
